ИНСПЕКЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОГО  СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ДӘҮЛӘТ ТӨЗЕЛЕШ КҮЗӘТЧЕЛЕГЕ ИНСПЕКЦИЯСЕ

	ПРИКАЗ

______________

г. Казань

БОЕРЫК

№ ________

О внесении изменений в приказ Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 9 сентября 2020 года № 89 «Об утверждении перечней должностных лиц Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях приведения нормативного правового акта Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан в соответствие с федеральным законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Внести в приказ Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 9 сентября 2020 года № 89 «Об утверждении перечней должностных лиц Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», следующие изменения:

          в абзаце втором пункта 1 слова «6, 6.1 и 9 статьи 20.4» заменить словами «2.1, 6, 6.1 и 9 статьи 20.4»;

в приложении № 1:

          в наименовании слова «6, 6.1 и 9 статьи 20.4» заменить словами «2.1, 6, 6.1 и 9 статьи 20.4»;

          пункт 5 дополнить словами «Территориальных органов Инспекции».

        2. Юридическому отделу правового управления Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан направить на государственную регистрацию настоящий приказ в Министерство юстиции Республики Татарстан.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника                                                                                                И.Ф. Сафиуллин